מי אנחנו?

המועצה לשידורי כבלים ולשידורי לוויין הינה גוף ממשלתי, האמון מטעם המדינה להגן על

הצרכנים, לקוחות של חברות הכבלים והלוויין, ולפעול למענם בכל היבט הנוגע לשירותי

הטלוויזיה הרב ערוצית בישראל. המועצה לשידורי כבלים ולשידורי לוויין הינה מועצה

ציבורית אשר הוקמה מכוח חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982. בבסיס

עבודת המועצה, עומד ייצוג האינטרסים הציבוריים בתחום הטלוויזיה הרב ערוצית למנויים

בכבלים ובלוויין בישראל, אשר על הגנתם וטיפוחם מופקדת המועצה.

איך ליצור עמנו קשר?

אתר המועצה:

https://www.gov.il/he/departments/guides/subjects?chapterIndex=3

pniyot_tv@moc.gov.il :דואר אלקטרוני

מקור סמכות המועצה לטיפול בתלונות הציבור

מקור הסמכות מקבל ביטוי בחוק, בכללים שהתקינה המועצה וברישיונות כדלקמן:

1. בחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב- 1982 סעיף 6ה נקבע: "ואלה תפקידי

המועצה: (1) לקבוע את המדיניות לגבי-... (ו) אתיקה בשידורים והגנת הצרכן בעניינים

שבתחום סמכויותיה של המועצה לפי חוק זה;

2. בהתאם לסעיף 57ד לכללי התקשורת (בזק ושידורים)(בעל רישיון לשידורים),

התשמ"ח-1987, המועצה רשאית לברר כל תלונה שהגיש לה מנוי על בעל זיכיון ובלבד

שנתנה לבעל הזיכיון שעליו הוגשה התלונה הזדמנות להגיב עליה.

3. בתנאים שנקבעו ברישיונות הוט ויס.

תועלות צרכניות עקב טיפול בתלונות הציבור

מקצת הנושאים העיקריים שטופלו במהלך השנים האחרונות:

זמני מענה במוקדי השירות ללקוח, משלוח הודעות חשובות ללקוח באמצעים דיגיטליים,